
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12  Gruppe F-Bezirksliga

Datum 05.10.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HSG EppLa

Spielort Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain  Gastmannschaft TV Petterweil

 

Heimmannschaft

HSG EppLa
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Lorenz, Jelena - - 6 3/4 23:53

6 Seel, Emily - -

8 Merten, Franziska - -

9 Becker, Sarah - - 3

10 Kaus, Adele - - 1 0/1

11 Schreiner, Lisa-Marie - - 2

17 Hünemohr, Lara Magdalena - - 0/1

18 Todtenhaupt, Tina - - 1

23 Diehl, Vanessa - - 1

24 Beetz, Loretta - - 3 0/1 46:59

33 Amoroso, Romina - - 1

99 Szymanski, Stefanie - -

A Radusch, Torsten - -

B Huhn, Kim - -

C Sattler, Alexandra - -

D Stengelin, Lisa - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 17:19

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 56:51

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Petterweil
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 El Haddoudi, Asmaa - -

3 Berger, Stina - -

7 Haas, Lotte - -

9 Sauer, Carina - - 1 41:34

11 Hartmann, Mia - - 11:48

13 Henneberger, Jana - - 1

16 Zambou, Audrey Sarah - - 8 32:39

18 Steinmüller, Alina - - 7 51:58

22 Stremme, Katarina - -

23 Jendrzok, Miriam - - 1

27 Pfeil, Jasmin - - 1 1/1 35:01

34 Clemens, Andrea - -

A Stahl, Jutta - -

B Berger, Svea - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 50:51

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wilhelm, Andre - - - - -

Zeitn. Ernst, Julian - - - - -

Sek. Sattler, Marisa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Petterweil

Ergebnis 18:19 (12:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:09 1:0 Tor 11 Schreiner, Lisa-Marie

Heim 01:43 2:0 Tor 5 Lorenz, Jelena

Gast 02:24 2:1 Tor 18 Steinmüller, Alina

Gast 03:58 2:2 Tor 16 Zambou, Audrey Sarah

Heim 04:49 3:2 Tor 5 Lorenz, Jelena

Gast 05:08 3:3 Tor 16 Zambou, Audrey Sarah

Gast 06:54 3:4 Tor 18 Steinmüller, Alina

Gast 07:30 3:5 Tor 16 Zambou, Audrey Sarah

Heim 07:59 4:5 Tor 18 Todtenhaupt, Tina

Gast 08:54 4:6 Tor 18 Steinmüller, Alina

Gast 11:48 Verwarnung 11 Hartmann, Mia

Heim 14:10 5:6 Tor 10 Kaus, Adele

Heim 15:05 6:6 Tor 9 Becker, Sarah

Heim 15:59 7:6 Tor 23 Diehl, Vanessa

Heim 16:24 8:6 Tor 5 Lorenz, Jelena

Gast 16:53 8:7 Tor 9 Sauer, Carina

Gast 17:08 8:8 Tor 18 Steinmüller, Alina

17:19 Auszeit Heim

Heim 18:46 9:8 7m mit Tor 5 Lorenz, Jelena

Gast 19:11 9:9 Tor 23 Jendrzok, Miriam

Gast 20:36 9:10 Tor 16 Zambou, Audrey Sarah

Gast 21:47 9:11 Tor 18 Steinmüller, Alina

Heim 22:31 10:11 7m mit Tor 5 Lorenz, Jelena

Gast 23:13 10:12 Tor 13 Henneberger, Jana

Heim 23:53 Verwarnung 5 Lorenz, Jelena

Gast 24:03 10:13 Tor 18 Steinmüller, Alina

Heim 27:52 11:13 Tor 24 Beetz, Loretta

Heim 28:45 12:13 Tor 11 Schreiner, Lisa-Marie

Heim 30:22 13:13 Tor 9 Becker, Sarah

Gast 31:54 13:14 7m mit Tor 27 Pfeil, Jasmin

Gast 32:39 Verwarnung 16 Zambou, Audrey Sarah

Heim 32:43 14:14 7m mit Tor 5 Lorenz, Jelena

Heim 33:31 15:14 Tor 9 Becker, Sarah

Gast 35:01 Verwarnung 27 Pfeil, Jasmin

Heim 35:06 15:14 7m ohne Tor 5 Lorenz, Jelena

Heim 36:25 16:14 Tor 24 Beetz, Loretta

Gast 36:40 16:15 Tor 16 Zambou, Audrey Sarah

Heim 40:42 16:15 7m ohne Tor 24 Beetz, Loretta

Gast 41:34 Verwarnung 9 Sauer, Carina

Gast 42:54 16:16 Tor 16 Zambou, Audrey Sarah

Heim 44:49 16:16 7m ohne Tor 10 Kaus, Adele

Gast 45:18 16:17 Tor 16 Zambou, Audrey Sarah

Heim 46:02 17:17 Tor 24 Beetz, Loretta

Heim 46:59 Verwarnung 24 Beetz, Loretta

Heim 50:46 18:17 Tor 33 Amoroso, Romina

50:51 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:58 2 Minuten 18 Steinmüller, Alina

Heim 52:19 18:17 7m ohne Tor 17 Hünemohr, Lara

Magdalena

Gast 56:09 18:18 Tor 18 Steinmüller, Alina

56:51 Auszeit Heim

Gast 59:04 18:19 Tor 16 Zambou, Audrey Sarah
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